

ÅRSREDOVISNING

för

Travel Service i Göteborg AB

Org.nr. 556439-4210

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Travel Service i Göteborg AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 maj 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-05-30



Lars Sandheden

Travel Service i Göteborg AB

Org.nr. 556439-4210

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Travel Service arbetar med företagsrelaterade resor, möten och event.

Travel Service tar ett helhetsansvar kring hela bokningsprocessen från planering och bokning till effektiva betalningsmetoder, administration och statistikuppföljning.

Genom ett gott kundsamarbete arbetar Travel Service aktivt för att utveckla våra kunders förutsättningar.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat med mer än 30% i förhållande till jämförelseåret med anledning av hög efterfrågan på bolagets tjänster efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	167 245 298	61 931 338	65 755 098	120 579 851
Resultat efter finansiella poster	14 713 075	3 668 236	5 152 379	1 543 824
Soliditet (%)	37,8	45,3	57,7	37,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	18 719 371	2 130 675	20 850 046
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 130 675	-2 130 675	0
Utdelning till aktieägare		-10 500 000		-10 500 000
Årets resultat			8 345 447	8 345 447
Belopp vid årets utgång	100 000	10 350 046	8 345 447	18 695 493

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 350 046
Årets resultat	8 345 447
	<hr/>
	18 695 493

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	18 695 493
	<hr/>
	18 695 493

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Travel Service i Göteborg AB

Org.nr. 556439-4210

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		167 245 298	61 931 338
Övriga rörelseintäkter		845 306	2 789 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>168 090 604</u>	<u>64 720 872</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 795 025	-53 186 949
Personalkostnader	2	-10 742 217	-7 775 198
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 813	-117 068
Summa rörelsekostnader		<u>-153 564 055</u>	<u>-61 079 215</u>
Rörelseresultat		14 526 549	3 641 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		386 742	143 829
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-178 807	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 409	-117 250
Summa finansiella poster		<u>186 526</u>	<u>26 579</u>
Resultat efter finansiella poster		14 713 075	3 668 236
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-3 800 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-3 805 000</u>	<u>-900 000</u>
Resultat före skatt		10 908 075	2 768 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 562 628	-637 561
Årets resultat		<u>8 345 447</u>	<u>2 130 675</u>

ank=20230601;2023060201740

Travel Service i Göteborg AB

Org.nr. 556439-4210

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3 0

366 376

Övriga materiella anläggningstillgångar

4 190 090

190 090

Summa materiella anläggningstillgångar

190 090

556 466

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5 119 000

119 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6 5 270 013

3 933 151

Andra långfristiga fordringar

7 111 807

111 807

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 500 820

4 163 958

Summa anläggningstillgångar

5 690 910

4 720 424

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Förskott till leverantörer

244 671

0

Summa varulager

244 671

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 570 566

13 518 633

Fordringar hos koncernföretag

10 771 465

8 379 810

Övriga fordringar

743 546

404 236

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 167 281

3 311 967

Summa kortfristiga fordringar

35 252 858

25 614 646

Kassa och bank

Kassa och bank

21 125 568

19 679 788

Summa kassa och bank

21 125 568

19 679 788

Summa omsättningstillgångar

56 623 097

45 294 434

SUMMA TILLGÅNGAR

62 314 007

50 014 858

ank=20230601:2023060201741

Travel Service i Göteborg AB

Org.nr. 556439-4210

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 350 046

18 719 371

Årets resultat

8 345 447

2 130 675

Summa fritt eget kapital

18 695 493

20 850 046

Summa eget kapital

18 815 493

20 970 046

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 980 000

2 180 000

Summa obeskattade reserver

5 980 000

2 180 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder

392 040

392 040

Summa långfristiga skulder

392 040

392 040

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

70 200

35 000

Leverantörsskulder

9 475 767

9 783 840

Skulder till koncernföretag

3 042

0

Skatteskulder

1 978 097

1 517 136

Övriga skulder

1 026 742

1 330 806

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 572 626

13 805 990

Summa kortfristiga skulder

37 126 474

26 472 772

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

62 314 007

50 014 858

ank=20230601:2023060201742

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer
Övriga materiella anläggningstillgångar

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

14,00

13,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 011 408

1 011 408

Försäljningar/utrangeringar

-424 454

0

Utgående anskaffningsvärden

586 954

1 011 408

Ingående avskrivningar

-645 032

-527 964

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

84 891

0

Årets avskrivningar

-26 813

-117 068

Utgående avskrivningar

-586 954

-645 032

Redovisat värde

0

366 376

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

190 090

190 090

Utgående anskaffningsvärden

190 090

190 090

Redovisat värde

190 090

190 090

Konst avskrivs ej

Travel Service i Göteborg AB

Org.nr. 556439-4210

NOTER

Not 5	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital-andel %	värde
	Tripbookers Europe AB		1 000	119 000
	556585-8791	Göteborg	100,00%	119 000
			<hr/>	<hr/>
			119 000	119 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
	Tripbookers Europe AB		115 782	2 623
	Tripbookers Europe AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			119 000	119 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			119 000	119 000
	Redovisat värde		<hr/>	<hr/>
			119 000	119 000

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		3 933 151	5 486 927
	Inköp		1 800 000	0
	Försäljningar		<hr/>	<hr/>
			-284 330	-1 553 776
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			5 448 820	3 933 151
	Årets nedskrivningar		<hr/>	<hr/>
			-178 807	0
	Utgående nedskrivningar		<hr/>	<hr/>
			-178 807	0
	Redovisat värde		<hr/>	<hr/>
			5 270 013	3 933 151

Not 7	Andra långfristiga fordringar		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			111 807	111 807
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			111 807	111 807
	Redovisat värde		<hr/>	<hr/>
			111 807	111 807

Not 8	Långfristiga skulder		2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år		392 040	392 040

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter		2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar		<hr/>	<hr/>
			3 370 000	3 370 000
	Summa ställda säkerheter		<hr/>	<hr/>
			3 370 000	3 370 000

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Klondike AB, Org. nr 556587-6512, säte Göteborg.
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg



Lars Sandheden
Styrelseledamot
2023-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 maj 2023.



Claes Jörstam
Auktoriserad revisor

ank=20230601;2023060201745
